
B" POSIA '!P 8H POSIA" d.o o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSTVA

Brol: U.D.01.3.1.-1409/20

Sarajevo, 23.01 2020.godine

Na osnovu _6lana 70. zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14) alana45. statuta
,JP BH POSTA" d.o o. Sarajevo, 6lana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama,Jp BH POSTA" d.o.o.
Sarajevo i preporuke KomisUe za nabavku dodatnih korisnickih licenci za postojecu DMS aplikaciju u,JP
BH Posta" d.o.o. Sarajevo - OWIS broj: 07.4-26.5-16931-27119 SL od21.O1.2O2O.godine, Uprava Drustva
na 253. elektronskoj sjednici oddanoj dana 23.01.2020.9odine d o n o s i :

OOLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

Ovom odlukom vr5i se izbor najpovoljniieg ponrJ.C", ,,ORKA. d.o.o. Sarajevo, u pregovaradkom
po+plu bez objave obav.ieslenja, za nabavku dodatnih korisnidkih licenci za postojeCu DMS aplikaciju
u "JP BH Posta" d.o.o. Sarajevo - OWS sa ukupnom vrijednoS6u ugovora u iznosu 1O.SO7,OO KM bez
PDV-a , odnosno 12.293,19 Km sa uracunatim pDv-om.

I
Nakon pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaea iz ta6ke I ove odluke
radi zakljuCenja ugovora kojim C€ se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku, sve u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe - Nabavku dodatnih korisnickih licenci za
p9s!9jgqu DMS aplikaciju u "JP BH Posta' d.o.o Sarajevo - OW|S broj: U.D.OI .3.1.-.18493/19 od
9q.]..............?:2_019 sodine Komisija za nabavku imenovana Rjesenjem Generatnog direktora, broj: broj: 01-26.5-
16931-7/19od 11.12.20lg.godine( u daljem tekstu: Komisija) provela je postupak javne nabavke, putem
pregovarackog postupka bez objave obavjestenja sa jednim ponudacem, a sve u skladu sa elanom 2i
pod c) ZJN.

Postupak je proveden u dvije faze:

1. Pretkvalifikacija i poeetna ponuda - I faza,
2. Dostavlianje konaene ponude - ll faza.

1. Pretkvalifikaciia ipoeeha oonuda- lfaza
K9T1.U? j9 konstatovala da je na osnovu odtuke o pokretanju postupka nabavke u.D.01.3.1.-18493/19
od96,12 201g.godine upucen Poziv za dostavljanje zahtjevazi ucesce ipocetne ponude br. ol.4-26.s-
16931-15/19-lfaza Pretkvalirikactja ipodetna ponuda. lriakon dostavtjania zahtjeva za uee36e i poeetne
ponude u predvidenom roku Komisija je zvrsila owaranje iste Sto je ionitatovino Zapisnikom lir. 07.4-
26.5-16931 -21119 SL od 26. 12.2019.godine.
uprava 

- 
Drustv€ je donijela odluku o rezultatu pretkvalifikacije br. u.D.01.3.1.-i9640/19 od

30.12.20 l9.godine kojom je kvatifikovani ponudaC: ,,ORkA,, d.o.o. Sjrajevo.

2. Dostavlianie konaene oonude - ll faza.
Poziv za dostavljanje konaene ponude _(ll faza) Brq: 07.4-26.5-16931-23/19 od 13.o1.2o2o.godine
upuden je ponudaeu ,,ORKA' d.o.o. sarajevo da dostavi svo.iu konaenu ponuou naliiin-iie oo
16.01.2020.9odine do 14:00 sari. Komisija je konstatovala da le konaena ponuda dostavtiena u
ostavljenom roku te je pristupila otvaranju, analizi i utvrdivanju vatidno;ti prispiele ponude, te ion#tovata
slijedeCe:

"JP 8H PostA"d.o.o. So.oirvo, obolo Kulino bono 6, Ttooo soroi.vo. ,,, I ro"r"tr c".ro,
r.r +3!7332s26t3;rd + 387 33 252 7.3, .-do,r robn.@po.,;bo I ftstzop.,.rr, rud u slE|.yu hi r.aap 065.0.r.!.06{ot !96 I { ,

rd.nii6r*.n, h. atrtoaar2tOoot, rov h. 2aoaa:rltoaot ?ornn, hr otorrrtt I ww.poslo.bo



= BflPOSIA YP BH POSTA' d.o.o. Sorojevo

GENERALNA DIREKCUA

Pon_udad "o!{ll' d.o.o. sardevo je dostavio konacnu ponudu eija ukupna jediniina cijena bez
uraeunatog PDv-a iznosi 10.507,00 Ku , odnosno 't2.293,19 Ktt sa uracunatim pDV-om ikoja
ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove uwrdene tenderskom dokumentacijom, te je isia
oc.ienjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnieki prihva jiva.

Obzirom na utvrdeno einjenieno stanje, rang lista ponudaca koji su ispunili kvalifikacione uslove je
sljedeea:

Ca.ieneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PMVNA POUKA:
Svaki ponudae.koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovorni
organ.u toku.konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vise odiedbi Zaroni olavnim
nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu
101. stav. 4. Zakona o.iavnim nabavkama.

organu shodno elanu 99. iClanu

Do€taviti:
- Sluzba marketinga
- Sektoru za EKF poslove
- Odjelienie za iavne nabavke
- Ponudacu putem Odjeljenja za javne nabavke
- ala

Red.broj Naziv ponuda6a Ukupna
vrijednost ponude
bez PDV-a u Kil

1. ,,ORKA" d.o.o. Sara evo 10.507,00

iffiffiM "'';.:#:i;u'i,i##*,{#ii*[t":-::'- 
1 fr ,." :


